HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

by ~ .
CAEN Campus 2 AN [ e e
a c sontaccessivles
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Fleury Hauts de I’Orne Sl el
Horaires valables pour le mercredi 10 septembre 2025
[ 1]
B [ 4] 3 .
0D oD B B m <o
. 5] o o=
\6\&2 \’"*“‘ev R o ,,\S\S'ﬁ m M B 12 @
@0 2 ¥ oV ‘ |
” @ QT o g o o
X o W o \,5’6’“ = i & e Vitar
| A o ev;\"e e‘\e\ﬁ\ e,,\\’o'vq'\e“e =@ I o
6 W 0 (B @ 3
g — 1 —1—1—]— [ 4]

N
@
o

CAEN
Chateau - Quatrans

O
\O' A - ¢C
R

CAEN
Campus 2

MERCREDI i Direction - IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile /| FLEURY - Hauts de I’Orne

T || |mn|mn|@B|m|mn||T|T2|13|1|T2|B|1|m|13|1n1

Campus 2 5.38 6.13 6.46 7.10 7.26 7.39

CHU 5.44 6.19 6.52 7.16 7.32 7.45

Hérouville Saint-Clair 5.24 - 6.03 - 6.35 - 7.05 - 7.20 - 7.35 - 7.49
Pierre Heuzé 5.30 - 6.09 - 6.41 - 7.11 - 7.26 - 7.41 - 7.55
Calvaire Saint-Pierre 5.35 | 548 6.14 | 6.23 6.46 | 6.56 7.16 | 7.20 7.31 | 7.36 7.46 | 7.49 8.00
Université 5.39 | 5.52 6.18 | 6.27 6.50 | 7.00 7.20 | 7.24 7.35 | 7.40 7.50 | 7.53 8.04
Chateau Quatrans 5.42 | 555 | 6.06 | 6.21 | 6.30 | 6.36 | 653 | 7.03 | 7.11 | 7.23 | 7.27 | 7.32 | 7.38 | 7.43 | 7.46 | 7.53 | 7.56 | 8.01 | 8.07
Saint-Pierre 5.44 | 556 | 6.07 | 6.23 | 631 | 637 | 655 | 7.04 | 7.12 | 7.25 | 7.28 | 7.33 | 7.40 | 7.44 | 747 | 7.55 | 7.57 | 8.02 | 8.09
Quai de Juillet 547 | 6.00 | 6.11 | 6.26 | 6.35 | 6.41 | 6.58 | 7.08 | 7.16 | 7.28 | 7.32 | 7.37 | 7.43 | 7.48 | 7.51 | 7.58 | 8.01 | 8.06 | 8.12
Presqu'ile - 6.04 - - 6.39 - - 7.12 - - 7.36 - - 7.52 - - 8.05 - -
Gare SNCF 5.49 6.13 | 6.28 6.43 | 7.00 7.18 | 7.30 739 | 7.45 7.53 | 8.00 8.08 | 8.14
Poincaré 5.56 6.20 | 6.35 6.50 | 7.07 7.25 | 7.37 7.46 | 7.52 8.00 | 8.07 8.15 | 8.21
Grace de Dieu - 6.24 - 6.54 - 7.29 - 7.50 - 8.04 - 8.19 -
Hauts de ’Orne - 6.27 - 6.57 - 7.32 - 7.53 - 8.07 - 8.22 -
Liberté 5.58 6.37 7.09 7.39 7.54 8.09 8.23
Jean Vilar 6.03 6.42 7.14 7.44 7.59 8.14 8.28

T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2

Campus 2 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26
CHU 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32
Hérouville Saint-Clair - 8.04 - 8.19 - 8.34 - 8.49 - 9.04 - 9.19 -
Pierre Heuzé - 8.10 - 8.25 - 8.40 - 8.55 - 9.10 - 9.25 -
Calvaire Saint-Pierre 8.06 8.15 | 8.21 8.30 | 8.36 8.45 | 8.51 9.00 | 9.06 9.15 | 9.21 9.30 | 9.36
Université 8.10 8.19 | 8.25 8.34 | 8.40 8.49 | 8.55 9.04 | 9.10 9.19 | 9.25 9.34 | 9.40
Chateau Quatrans 8.13 | 8.16 | 822 | 828 | 831 | 837 | 843 | 8.46 | 852 | 858 | 9.01 | 9.07 | 9.13 | 9.16 | 9.22 | 9.28 | 9.31 | 9.37 | 9.43
Saint-Pierre 8.14 | 8.17 | 824 | 829 | 832 | 839 | 844 | 847 | 854 | 859 | 9.02 | 9.09 | 9.14 | 9.17 | 9.24 | 9.29 | 9.32 | 9.39 | 9.44
Quai de Juillet 8.18 | 8.21 | 8.27 | 8.33 | 8.36 | 8.42 | 8.48 | 851 | 857 | 9.03 | 9.06 | 9.12 | 9.18 | 9.21 | 9.27 | 9.33 | 9.36 | 9.42 | 9.48
Presqu'ile 8.22 - - 8.37 - - 8.52 - - 9.07 - - 9.22 - - 9.37 - - 9.52
Gare SNCF 8.23 | 8.29 8.38 | 8.44 8.53 | 8.59 9.08 | 9.14 9.23 | 9.29 9.38 | 9.44
Poincaré 8.30 | 8.36 8.45 | 851 9.00 | 9.06 9.15 | 9.21 9.30 | 9.36 9.45 | 9.51

Grace de Dieu 8.34 - 8.49 - 9.04 - 9.19 - 9.34 - 9.49 -

Hauts de ’Orne 8.37 - 8.52 - 9.07 - 9.22 - 9.37 - 9.52 -

Liberté 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53

Jean Vilar 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58

T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3

Campus 2 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56

CHU 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02
Hérouville Saint-Clair 9.34 - 9.49 - 10.04| - 10.19| - 10.34| - 1049 | -

Pierre Heuzé 9.40 - 9.55 - 10.10 - 10.25 - 10.40 - 10.55 -

Calvaire Saint-Pierre 9.45 | 9.51 10.00 | 10.06 10.15|10.21 10.30 | 10.36 10.45|10.51 11.00 | 11.06
Université 9.49 | 9.55 10.04 | 10.10 10.19 | 10.25 10.34 | 10.40 10.49 | 10.55 11.04 | 11.10
Chateau Quatrans 9.46 | 9.52 | 9.58 | 10.01|10.07 |10.13|10.16|10.22|10.28|10.31|10.37|10.43|10.46 |10.52 |10.58 | 11.01 | 11.07 | 11.13 | 11.16
Saint-Pierre 9.47 | 9.54 | 9.59 |10.02|10.09|10.14|10.17|10.24|10.29|10.32|10.39|10.44|10.47 [10.54 (10.59 | 11.02 | 11.09 | 11.14 | 11.17
Quai de Juillet 9.51 | 9.57 |[10.03|10.06 |10.12|10.18|10.21|10.27|10.33|10.36 | 10.42 | 10.48 | 10.51 | 10.57 | 11.03 | 11.06 | 11.12 | 11.18 | 11.21
Presqu'ile - - 10.07 - - 10.22 - - 10.37 - - 10.52 - - 11.07 - - 11.22 -
Gare SNCF 9.53 | 9.59 10.08 | 10.14 10.23|10.29 10.38 | 10.44 10.53|10.59 11.08 | 11.14 11.23
Poincaré 10.00 | 10.06 10.15|10.21 10.30 | 10.36 10.45(10.51 11.00 | 11.06 11.15(11.21 11.30
Gréace de Dieu 10.04 | - 10.19| - 1034 - 1049 - 11.04| - 11.19| - 11.34
Hauts de I’Orne 10.07 - 10.22 - 10.37 - 10.52 - 11.07 - 11.22 - 11.37
Liberté 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23

Jean Vilar 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 1/20



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

by ~ .
CAEN Campus 2 AN [ e e
a c sontaccessivles
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Fleury Hauts de I’Orne Sl el
Horaires valables pour le mercredi 10 septembre 2025
[ 1]
B [ 4] 3 .
0D oD B B m <o
. 5] o o=
\6\&2 \’"*“‘ev R o ,,\S\S'ﬁ m M B 12 @
@0 2 ¥ oV ‘ |
” @ QT o g o o
X o W o \,5’6’“ = i & e Vitar
| A o ev;\"e e‘\e\ﬁ\ e,,\\’o'vq'\e“e =@ I o
6 W 0 (B @ 3
g — 1 —1—1—]— [ 4]

N
@
o

CAEN
Chateau - Quatrans

O
\O' A - ¢C
R

CAEN
Campus 2

MERCREDI i Direction - IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile /| FLEURY - Hauts de I’Orne

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1

Campus 2 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26

CHU 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32

Hérouville Saint-Clair 11.04| - 11.19| - 11.34| - 1149 - 12.04| - 1219 - 12.34
Pierre Heuzé 11.10 - 11.25 - 11.40 - 11.55 - 12.10 - 12.25 - 12.40
Calvaire Saint-Pierre 11.15|11.21 11.30 | 11.36 11.45|11.51 12.00 | 12.06 12.15|12.21 12.30 | 12.36 12.45
Université 11.19|11.25 11.34 | 11.40 11.49|11.55 12.04 | 12.10 12.19|12.25 12.34 | 12.40 12.49
Chateau Quatrans 11.22(11.28|11.31 [ 11.37 | 11.43 | 11.46 | 11.52 | 11.58 | 12.01 | 12.07 | 12.13 | 12.16 | 12.22 | 12.28 | 12.31 | 12.37 | 12.43 | 12.46 | 12.52
Saint-Pierre 11.24|11.29|11.32 ({11.39 | 11.44 | 11.47 | 11.54 | 11.59 | 12.02 | 12.09 | 12.14 | 12.17 | 12.24 | 12.29 | 12.32 | 12.39 | 12.44 | 12.47 | 12.54
Quai de Juillet 11.27[11.33|11.36 | 11.42 | 11.48 | 11.51 | 11.57 | 12.03 | 12.06 | 12.12 | 12.18 | 12.21 | 12.27 | 12.33 | 12.36 | 12.42 | 12.48 | 12.51 | 12.57
Presqu'ile - 11.37 - - 11.52 - - 12.07 - - 12.22 - - 12.37 - - 12.52 - -
Gare SNCF 11.29 11.38 [ 11.44 11.53 | 11.59 12.08 [ 12.14 12.23|12.29 12.38 | 12.44 12.53 [ 12.59
Poincaré 11.36 11.45(11.51 12.00 | 12.06 12.15|12.21 12.30 | 12.36 12.45|12.51 13.00 | 13.06
Gréace de Dieu - 1149 - 12.04| - 1219 - 1234 - 1249 - 13.04| -
Hauts de ’Orne - 11.52 - 12.07 - 12.22 - 12.37 - 12.52 - 13.07 -
Liberté 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
Jean Vilar 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13

T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2

Campus 2 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
CHU 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17
Hérouville Saint-Clair - 12.49 - 13.04 - 13.19 - 13.34 - 13.49 - 14.04 -
Pierre Heuzé - 12.55 - 13.10 - 13.25 - 13.40 - 13.55 - 14.10 -
Calvaire Saint-Pierre 12.51 13.00 | 13.06 13.15(13.21 13.30 | 13.36 13.45(13.51 14.00 | 14.06 14.15|14.21
Université 12.55 13.04 | 13.10 13.19 | 13.25 13.34 [ 13.40 13.49 | 13.55 14.04 | 14.10 14.19 | 14.25
Chateau Quatrans 12.58 (13.01 | 13.07 | 13.13|13.16|13.22 | 13.28 | 13.31 | 13.37 | 13.43 | 13.46 | 13.52 | 13.58 | 14.01 | 14.07 | 14.13 | 14.16 | 14.22 | 14.28
Saint-Pierre 12.59 (13.02 | 13.09 | 13.14 | 13.17 | 13.24 [ 13.29 | 13.32 | 13.39 | 13.44 | 13.47 | 13.54 | 13.59 | 14.02 | 14.09 | 14.14 | 14.17 | 14.24 | 14.29
Quai de Juillet 13.03|13.06|13.12|13.18|13.21 | 13.27| 13.33 | 13.36 | 13.42 | 13.48 | 13.51 | 13.57 | 14.03 | 14.06 | 14.12 | 14.18 | 14.21 | 14.27 | 14.33
Presqu'ile 13.07 - - 13.22 - - 13.37 - - 13.52 - - 14.07 - - 14.22 - - 14.37
Gare SNCF 13.08 | 13.14 13.23 | 13.29 13.38 | 13.44 13.53 | 13.59 14.08 | 14.14 14.23 |14.29
Poincaré 13.15(13.21 13.30 | 13.36 13.45|13.51 14.00 | 14.06 14.15(14.21 14.30 | 14.36

Gréace de Dieu 13.19| - 13.34| - 1349 | - 14.04 | - 14.19| - 1434 | -

Hauts de I’Orne 13.22 - 13.37 - 13.52 - 14.07 - 14.22 - 14.37 -

Liberté 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38

Jean Vilar 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43

T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3

Campus 2 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41

CHU 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47
Hérouville Saint-Clair 1419 - 1434 - 1449 | - 15.04| - 1519 - 1534 -

Pierre Heuzé 14.25 - 14.40 - 14.55 - 15.10 - 15.25 - 15.40 -

Calvaire Saint-Pierre 14.30 | 14.36 14.45 | 14.51 15.00 | 15.06 15.15|15.21 15.30 | 15.36 15.45 | 15.51
Université 14.34 | 14.40 14.49 | 14.55 15.04 | 15.10 15.19 | 15.25 15.34 | 15.40 15.49 | 15.55
Chateau Quatrans 14.31 | 14.37 | 14.43 | 14.46 | 14.52 | 14.58 | 15.01 | 15.07 | 15.13 | 15.16 | 15.22 | 15.28 | 15.31 | 15.37 | 15.43 | 15.46 | 15.52 | 15.58 | 16.01
Saint-Pierre 14.32 [ 14.39 | 14.44 | 14.47 | 14.54 | 14.59 | 15.02 | 15.09 | 15.14 | 15.17 | 15.24 | 15.29 | 15.32 | 15.39 | 15.44 | 15.47 | 15.54 | 15.59 | 16.02
Quai de Juillet 14.36 | 14.42 | 14.48 | 14.51 | 14.57 | 15.03 | 15.06 | 15.12 | 15.18 | 15.21 | 15.27 | 15.33 | 15.36 | 15.42 | 15.48 | 15.51 | 15.57 | 16.03 | 16.06
Presqu'ile - - 14.52 - - 15.07 - - 15.22 - - 15.37 - - 15.52 - - 16.07 -
Gare SNCF 14.38 | 14.44 14.53 | 14.59 15.08 | 15.14 15.23 | 15.29 15.38 | 15.44 15.53 | 15.59 16.08
Poincaré 14.45 | 14.51 15.00 | 15.06 15.15(15.21 15.30 | 15.36 15.45|15.51 16.00 | 16.06 16.15
Grace de Dieu 14.49 - 15.04 - 15.19 - 15.34 - 15.49 - 16.04 - 16.19
Hauts de I’Orne 14.52 - 15.07 - 15.22 - 15.37 - 15.52 - 16.07 - 16.22
Liberté 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08

Jean Vilar 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/20



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

by ~ .
CAEN Campus 2 AN [ e e
a c sontaccessivles
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Fleury Hauts de I’Orne Sl el
Horaires valables pour le mercredi 10 septembre 2025
[ 1]
B [ 4] 3 .
0D oD B B m <o
. 5] o o=
\6\&2 \’"*“‘ev R o ,,\S\S'ﬁ m M B 12 @
@0 2 ¥ oV ‘ |
” @ QT o g o o
X o W o \,5’6’“ = i & e Vitar
| A o ev;\"e e‘\e\ﬁ\ e,,\\’o'vq'\e“e =@ I o
6 W 0 (B @ 3
g — 1 —1—1—]— [ 4]

N
@
o

CAEN
Chateau - Quatrans

O
\O' A - ¢C
R

CAEN
Campus 2

MERCREDI i Direction - IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile /| FLEURY - Hauts de I’Orne

T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1

Campus 2 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11

CHU 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17

Hérouville Saint-Clair 15.49 - 16.04 - 16.19 - 16.34 - 16.49 - 17.04 - 17.19
Pierre Heuzé 15.55 - 16.10 - 16.25 - 16.40 - 16.55 - 17.10 - 17.25
Calvaire Saint-Pierre 16.00 | 16.06 16.15|16.21 16.30 | 16.36 16.45 | 16.51 17.00 | 17.06 17.15(17.21 17.30
Université 16.04 | 16.10 16.19 | 16.25 16.34 | 16.40 16.49 | 16.55 17.04 | 17.10 17.19|17.25 17.34
Chateau Quatrans 16.07 [ 16.13 | 16.16 | 16.22 | 16.28 | 16.31 | 16.37 | 16.43 | 16.46 | 16.52 | 16.58 | 17.01 | 17.07 | 17.13 | 17.16 | 17.22 | 17.28 | 17.31 | 17.37
Saint-Pierre 16.09 [ 16.14 | 16.17 | 16.24 | 16.29 | 16.32 | 16.39 | 16.44 | 16.47 | 16.54 | 16.59 | 17.02 | 17.09 | 17.14 | 17.17 | 17.24 | 17.29 | 17.32 | 17.39
Quai de Juillet 16.12 | 16.18 | 16.21 | 16.27 | 16.33 | 16.36 | 16.42 | 16.48 | 16.51 | 16.57 | 17.03 | 17.06 | 17.12 | 17.18 | 17.21 | 17.27 | 17.33 | 17.36 | 17.42
Presqu'ile - 16.22 - - 16.37 - - 16.52 - - 17.07 - - 17.22 - - 17.37 - -
Gare SNCF 16.14 16.23 | 16.29 16.38 | 16.44 16.53 | 16.59 17.08 [ 17.14 17.23 (17.29 17.38 | 17.44
Poincaré 16.21 16.30 | 16.36 16.45 | 16.51 17.00 | 17.06 17.15(17.21 17.30 | 17.36 17.45|17.51
Gréace de Dieu - 1634 | - 16.49 | - 17.04| - 17.19| - 17.34| - 1749 | -
Hauts de I’Orne - 16.37 - 16.52 - 17.07 - 17.22 - 17.37 - 17.52 -
Liberté 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53
Jean Vilar 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58

T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2

Campus 2 17.26 17.41 17.56 18.11 18.24 18.38 18.52
CHU 17.32 17.47 18.02 18.17 18.30 18.44 18.58
Hérouville Saint-Clair = 1734 | - 17.49| - 18.04| - 18.19| - 1831 | - 18.46| -
Pierre Heuzé - 1740 | - 17.55| - 18.10| - 18.25| - 1837 - 18.52| -
Calvaire Saint-Pierre 17.36 17.45|17.51 18.00 | 18.06 18.15|18.21 18.30 | 18.34 18.42|18.48 18.57 | 19.02
Université 17.40 17.49 | 17.55 18.04 | 18.10 18.19 | 18.25 18.34|18.38 18.46 | 18.52 19.01 | 19.06
Chateau Quatrans 17.43 |17.46|17.52 | 17.58 | 18.01 | 18.07 | 18.13 | 18.16 | 18.22 | 18.28 | 18.31 | 18.37 | 18.41 | 18.45 | 18.49 | 18.55 | 19.00 | 19.04 | 19.09
Saint-Pierre 17.44|17.47|17.54 |17.59|18.02 | 18.09 | 18.14 | 18.17 | 18.24 | 18.29 | 18.32 | 18.39 | 18.42 | 18.46 | 18.51 | 18.56 | 19.01 | 19.06 | 19.10
Quai de Juillet 17.48 | 17.51|17.57 | 18.03 | 18.06 | 18.12 | 18.18 | 18.21 | 18.27 | 18.33 | 18.36 | 18.42 | 18.46 | 18.50 | 18.54 | 19.00 | 19.05 | 19.09 | 19.14
Presqu'ile 17.52| - - 18.07| - - (1822 - - 1837 - - 1850 - - [19.04| - - 19.18
Gare SNCF 17.53 | 17.59 18.08 | 18.14 18.23 18.29 18.38 | 18.44 18.52 | 18.56 19.07 [ 19.11
Poincaré 18.00 | 18.06 18.15|18.21 18.30 | 18.36 18.45|18.51 18.59|19.03 19.14 [ 19.18

Grace de Dieu 18.04 | - 1819 - 1834 | - 18.49 | - 19.03| - 19.18| -

Hauts de I’Orne 18.07| - 18.22| - 1837 - 18.52| - 19.06 | - 1921 -

Liberté 18.08 18.23 18.38 18.53 19.05 19.20

Jean Vilar 18.13 18.28 18.43 18.58 19.10 19.25

T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3

Campus 2 19.10 19.24 19.56 20.29 21.01

CHU 19.16 19.30 20.02 20.35 21.07
Hérouville Saint-Clair 19.01| - 19.19| - 19.31 [ 19.40 19.45| - 20.16| - 2049 | -

Pierre Heuzé 19.07 - 19.25 - 19.37 (19.46 19.51 - 20.22 - 20.55 -

Calvaire Saint-Pierre 19.12 (19.20 19.30 | 19.34 19.42 - 19.56 | 20.06 20.27 | 20.39 21.00 |21.11
Université 19.16 | 19.24 19.34 ( 19.38 19.46 - 20.00 | 20.10 20.31120.43 21.04 | 21.15
Chateau Quatrans 19.16 [ 19.19 | 19.27 | 19.31 | 19.37 | 19.41 | 19.45 | 19.49 | 19.50 | 20.01 | 20.03 | 20.13 | 20.30 | 20.34 | 20.46 | 21.03 | 21.07 | 21.18 | 21.33
Saint-Pierre 19.17(19.21(19.28 (19.32 (19.39 | 19.42 | 19.46 | 19.51 | 19.54 | 20.02 | 20.05 | 20.14 | 20.31 | 20.36 | 20.47 | 21.04 [ 21.09 | 21.19 | 21.34
Quai de Juillet 19.21|19.24|19.32 |19.36 | 19.42 | 19.46 | 19.50 | 19.54 | 19.57 | 20.06 | 20.08 | 20.18 | 20.35 | 20.39 | 20.51 | 21.08 | 21.12 | 21.23 | 21.38
Presqu'ile - - 19.36 - - 19.50 - - 19.58 - - 20.22 - - 20.55 - - 21.27 -
Gare SNCF 19.23[19.26 19.38 |19.44 19.52 { 19.56 | 20.02 | 20.08 | 20.10 20.37 | 20.41 21.10|21.14 21.40
Poincaré 19.30 | 19.33 19.45(19.51 19.59 | 20.03 | 20.06 | 20.15 | 20.17 20.44120.48 21.17|21.21 21.47
Grace de Dieu 19.34 - 19.49 - 20.03 - 20.19 - 20.48 - 21.21 - 21.51
Hauts de I’Orne 19.37 - 19.52 - 20.06 - 20.22 - 20.51 - 21.24 - 21.54
Liberté 19.35 19.53 20.05 20.19 20.50 21.23

Jean Vilar 19.40 19.58 20.10 20.24 20.55 21.28

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 3/20



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

’h ~ .
CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile UTDIBEILD RIS
sont accessibles aux personnes
o Jontaccessip e
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Fleury Hauts de ’Orne QTS
Horaires valables pour le mercredi 10 septembre 2025
B (4] e
3 3
oo e B8 [10] o
(5] 11} o
R e @ (5] (52 Sy
e® 3¢ 2 @' \ et
i S g (B e® e J ‘ @‘\J
T s 5 S Jean vilar
= 9 L e
5\“\\5’9): s . 62\@“‘ ea\\,o"’v?.\e‘@ o & e N
SOV G o (B i ™ et o 3

e
N o™ Chiteau - Quatrans @ o e
g " = 20 x2S 2 &
I5 WO Qo (B (N
CAEN FLEURY
Campus 2 > O > > O > Hauts de ’Orne

N
0
o

MERCREDI i Direction - IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile /| FLEURY - Hauts de I’Orne

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T3 T3 T3
Campus 2 21.34 22.03 22.37 23.12 23.42 0.30 1.04
CHU 21.40 22.09 22.43 23.18 23.48 0.36 1.10
Hérouville Saint-Clair 2120 - 21.51 = 2222\ - 22.55| - 23.26| - 0.01 = 0.50 =
Pierre Heuzé 21.26| - 21.57 - 2228 | - 23.01 - 23.32 - 0.07 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 21.31|21.44 22.02|22.13 22.33 | 22.47 23.06 | 23.22 23.37|23.52 0.12 | 0.40 | 1.01 | 1.14
Université 21.35|21.48 22.06 | 22.17 2237|2251 23.10 | 23.26 23.41|23.56 0.16 | 0.44 | 1.05 | 1.18
Chateau Quatrans 21.38 (21.51|22.04 [ 22.09 | 22.20 | 22.34 | 22.40 | 22.54 | 23.08 | 23.13 | 23.29 | 23.40 | 23.44 | 23.59| 0.14 | 0.19 | 0.47 | 1.08 | 1.21
Saint-Pierre 21.40 | 21.52|22.05(22.11|22.21|22.35|22.42 | 22.55|23.09 | 23.15|23.30 | 23.41 | 23.46 | 0.00 | 0.15 | 0.21 | 0.48 | 1.09 | 1.22
Quai de Juillet 21.43(21.56 | 22.09 | 22.14 | 22.25|22.39 | 22.45|22.59 | 23.13 | 23.18 | 23.34 [ 23.45|23.49 | 0.04 | 0.19 | 0.24 | 0.52 | 1.13 | 1.26
Presqu'ile - [22.00| - - 22.29 - - |23.03 - - 2338 - - 0.08 - - - - -
Gare SNCF 21.45 22.11|22.16 22.41 | 22.47 23.15|23.20 23.47|23.51 0.21 | 0.26 | 0.54 | 1.15 | 1.28
Poincaré 21.52 22.18|22.23 22.48 | 22.54 23.22|23.27 23.54 | 23.58 0.28 | 0.33 | 1.01 | 1.22 | 1.35
Grace de Dieu = 2222 | - 22.52| - 23.26| - 23.58| - 0.32 = 1.05 | 1.26 | 1.39
Hauts de I’Orne - 22.25| - 22.55 - 2329 - 0.01 - 0.35 -
Liberté 21.54 220705 22.56 23.29 0.00 0.35
Jean Vilar 21.59 22.30 23.01 23.34 0.05 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 4/20



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

by ~ .
CAEN Campus 2 AN [ e e
a c sontaccessivles
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Fleury Hauts de I’Orne Sl el
Horaires valables pour le mercredi 10 septembre 2025
[ 1]
B [ 4] 3 .
0D oD B B m <o
. 5] o o=
\6\&2 \’"*“‘ev R o ,,\S\S'ﬁ m M B 12 @
@0 2 ¥ oV ‘ |
” @ QT o g o o
X o W o \,5’6’“ = i & e Vitar
| A o ev;\"e e‘\e\ﬁ\ e,,\\’o'vq'\e“e =@ I o
6 W 0 (B @ 3
g — 1 —1—1—]— [ 4]

N
@
o

CAEN
Chateau - Quatrans

O
\O' A - ¢C
R

CAEN
Campus 2

MERCREDI i Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2 /

T1 T2 Tl T2 T3 T1 T3 T2 T1 T2 T1 T3 T2 T1 T2 T1 T3 T2 T1

Jean Vilar 5.16 5.46 6.13 6.26 6.40 6.56 7.09
Liberté 5.21 5.52 6.19 6.32 6.46 7.02 7.15
Hauts de I’Orne - 5.32 - 5.57 - - 6.31 - - 7.01 -
Grace de Dieu 438 | 456 | - |527|536| - |6.01 - - | 635 - - | 7.05 -
Poincaré 442 | 5.00 | 5.24 | 5.31 | 5.40 | 5.54 | 6.05 6.21 6.34 | 6.39 6.48 7.04 | 7.09 7.17
Gare SNCF 449 | 507 | 530 | 5.38 | 5.47 | 6.01 | 6.12 6.28 6.41 | 6.46 6.55 7.11 | 7.16 7.24
Presqu'ile - - - - - - - |615| - |636]| - - | 647 | - |T702]| - - |rar | -
Quai de Juillet 451 | 5.09 | 532 | 5.40 | 5.49 | 6.03 | 6.14 | 6.19 | 6.30 | 6.40 | 6.43 | 6.48 | 6.51 | 6.57 | 7.06 | 7.13 | 7.18 | 7.21 | 7.26
Saint-Pierre 454 | 512 | 536 | 543 | 5.52 | 6.06 | 6.17 | 6.22 | 6.33 | 6.43 | 6.46 | 6.51 | 6.54 | 7.00 | 7.09 | 7.16 | 7.21 | 7.24 | 7.29
Chateau Quatrans 456 | 5.14 | 538 | 5.45 | 5.54 | 6.08 | 6.19 | 6.24 | 6.35 | 6.45 | 6.48 | 6.53 | 6.56 | 7.02 | 7.11 | 7.18 | 7.23 | 7.26 | 7.31
Université 459 | 5.17 | 5.41 | 5.48 6.11 6.27 | 6.38 | 6.48 | 6.51 6.59 | 7.05 | 7.14 | 7.21 7.29 | 7.34
Calvaire Saint-Pierre 5.04 | 522 | 5.46 | 5.53 6.16 6.32 | 6.43 | 6.53 | 6.56 7.04 | 7.10 | 7.19 | 7.26 7.34 | 7.39
Pierre Heuzé 5.09 - 5.51 - 6.21 - 6.48 - 7.01 - 7.15 - 7.31 - 7.44
Hérouville Saint-Clair 515 | - |[557 | - 6.27 - |654 | - |707 - 721 | - | 737 - | 750
CHU 5.26 5.57 6.36 6.57 7.08 7.23 7.38
Campus 2 5.32 6.03 6.42 7.03 7.14 7.29 7.44

T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3

Jean Vilar 7.26 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
Liberté 7.32 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46

Hauts de ’Orne 7.17 - 7.28 - 7.46 - 8.01 - 8.16 - 8.31 - 8.46
Grace de Dieu 7.21 - 7.32 - 7.50 - 8.05 - 8.20 - 8.35 - 8.50
Poincaré 7.25 7.34 | 7.36 7.48 | 7.54 8.03 | 8.09 8.18 | 8.24 8.33 | 8.39 8.48 | 8.54
Gare SNCF 7.32 741 | 743 7.55 | 8.01 8.10 | 8.16 8.25 | 831 8.40 | 8.46 8.55 | 9.01
Presqu'ile - 7.33 - - 1.47 - - 8.02 - - 8.17 - - 8.32 - - 8.47 - -
Quai de Juillet 734 | 737 | 743 | 745 | 7.51 | 7.57 | 8.03 | 8.06 | 8.12 | 818 | 821 | 827 | 833 | 836 | 842 | 848 | 851 | 857 | 9.03
Saint-Pierre 737 | 740 | 7.46 | 7.48 | 7.54 | 8.00 | 8.06 | 8.09 | 8.15 | 8.21 | 8.24 | 830 | 8.36 | 839 | 8.45 | 851 | 854 | 9.00 | 9.06
Chateau Quatrans 739 | 742 | 748 | 7.50 | 7.56 | 8.02 | 8.08 | 8.11 | 8.17 | 823 | 826 | 832 | 838 | 841 | 847 | 853 | 856 | 9.02 | 9.08
Université 7.45 | 7.51 7.59 | 8.05 8.14 | 8.20 8.29 | 8.35 8.44 | 8.50 8.59 | 9.05
Calvaire Saint-Pierre 7.50 | 7.56 8.04 | 8.10 8.19 | 8.25 8.34 | 8.40 8.49 | 8.55 9.04 | 9.10

Pierre Heuzé - 8.01 - 8.15 - 8.30 - 8.45 - 9.00 - 9.15
Hérouville Saint-Clair - 8.07 - 8.21 - 8.36 - 8.51 - 9.06 - 9.21

CHU 7.54 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08

Campus 2 8.00 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14

T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2

Jean Vilar 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10

Liberté 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16

Hauts de ’Orne - 9.01 - 9.16 - 9.31 - 9.46 - 10.01 - 10.16

Grace de Dieu - 9.05 - 9.20 - 9.35 - 9.50 - 10.05 - 10.20
Poincaré 9.03 | 9.09 9.18 | 9.24 9.33 | 9.39 9.48 | 9.54 10.03 | 10.09 10.18 [ 10.24

Gare SNCF 9.10 | 9.16 9.25 | 9.31 9.40 | 9.46 9.55 |10.01 10.10 | 10.16 10.25]10.31
Presqu'ile 9.02 - - 9.17 - - 9.32 - - 9.47 - - 10.02 - - 10.17 - - 10.32
Quai de Juillet 9.06 | 9.12 | 9.18 | 9.21 | 9.27 | 9.33 | 9.36 | 9.42 | 9.48 | 9.51 | 9.57 | 10.03|10.06 (10.12 |10.18 | 10.21 | 10.27 [ 10.33 [ 10.36
Saint-Pierre 9.09 | 9.15 | 9.21 | 9.24 | 9.30 | 9.36 | 9.39 | 9.45 | 9.51 | 9.54 | 10.00|10.06 | 10.09 | 10.15 | 10.21 | 10.24 | 10.30 | 10.36 | 10.39
Chateau Quatrans 9.11 | 9.17 | 9.23 | 9.26 | 9.32 | 9.38 | 9.41 | 9.47 | 9.53 | 9.56 |10.02|10.08|10.11(10.17|10.23|10.26|10.32 ({10.38 | 10.41
Université 9.14 | 9.20 9.29 | 9.35 9.44 | 9.50 9.59 |10.05 10.14 | 10.20 10.29 | 10.35 10.44
Calvaire Saint-Pierre 9.19 | 9.25 9.34 | 9.40 9.49 | 9.55 10.04 | 10.10 10.19 | 10.25 10.34 | 10.40 10.49
Pierre Heuzé - 9.30 - 9.45 - 10.00 - 10.15 - 10.30 - 10.45 -
Hérouville Saint-Clair - 9.36 - 9.51 - 10.06 - 10.21 - 10.36 - 10.51 -
CHU 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53
Campus 2 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/20



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

by ~ .
CAEN Campus 2 AN [ e e
a c sontaccessivles
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Fleury Hauts de I’Orne Sl el
Horaires valables pour le mercredi 10 septembre 2025
[ 1]
B [ 4] 3 .
0D oD B B m <o
. 5] o o=
\6\&2 \’"*“‘ev R o ,,\S\S'ﬁ m M B 12 @
@0 2 ¥ oV ‘ |
” @ QT o g o o
X o W o \,5’6’“ = i & e Vitar
| A o ev;\"e e‘\e\ﬁ\ e,,\\’o'vq'\e“e =@ I o
6 W 0 (B @ 3
g — 1 —1—1—]— [ 4]

N
@
o

CAEN
Chateau - Quatrans

O
\O' A - ¢C
R

CAEN
Campus 2

MERCREDI i Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2 /

T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1

Jean Vilar 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 INRE5
Liberté 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01
Hauts de ’Orne = 10.31 = 10.46 = 11.01 = 11.16 = 11.31 = 11.46 =
Grace de Dieu - 10.35 - 10.50 - 11.05 - 11.20 - 11.35 - 11.50 -
Poincaré 10.33 | 10.39 10.48 | 10.54 11.03 | 11.09 11.18|11.24 11.33 11.39 11.48|11.54 12.03
Gare SNCF 10.40 | 10.46 10.55 | 11.01 11.10|11.16 11.25|11.31 11.40 | 11.46 11.55|12.01 12.10
Presqu'ile = = 1047 | - = 11.02| - = 1117 - = 11.32| - = 11.47| - = 12.02 | -
Quai de Juillet 10.42|10.48 (10.51 {10.57 | 11.03 {11.06 | 11.12 | 11.18 {11.21 | 11.27 | 11.33 | 11.36 | 11.42 | 11.48 | 11.51 | 11.57 | 12.03 | 12.06 | 12.12
Saint-Pierre 10.45|10.51|10.54|11.00 [ 11.06 | 11.09 | 11.15|11.21 | 11.24 | 11.30 | 11.36 | 11.39 | 11.45 | 11.51 | 11.54 | 12.00 | 12.06 | 12.09 | 12.15
Chateau Quatrans 10.47)10.5310.56 {11.02 | 11.08 {11.11{11.17|11.23 {11.26 | 11.32 | 11.38 | 11.41 | 11.47 | 11.53 | 11.56 | 12.02 | 12.08 | 12.11 | 12.17
Université 10.50 10.59 | 11.05 11.14|11.20 11.29 [ 11.35 11.44|11.50 11.59 | 12.05 12.14 (12.20
Calvaire Saint-Pierre 10.55 11.04 [ 11.10 11.19|11.25 11.34|11.40 11.49|11.55 12.04|12.10 12.19 (12.25
Pierre Heuzé 11.00 = 11.15 = 11.30 = 11.45 = 12.00 = 12.15 = 12.30
Hérouville Saint-Clair 11.06 - 11.21 - 11.36 - 11.51 - 12.06 - 12.21 - 12.36
CHU 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23
Campus 2 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29

T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3

Jean Vilar 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25
Liberté 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31
Hauts de ’Orne 12.01 - 12.16 - 12.31 - 12.46 - 13.01 - 13.16 - 13.31
Grace de Dieu 12.05 - 12.20 - 12.35 - 12.50 - 13.05 - 13.20 - 13.35
Poincaré 12.09 12.18 | 12.24 12.33|12.39 12.48 | 12.54 13.03 | 13.09 13.18 | 13.24 13.33 | 13.39
Gare SNCF 12.16 12.25(12.31 12.40 | 12.46 12.55|13.01 13.10| 13.16 13.25|13.31 13.40 | 13.46
Presqu'ile - 12.17 - - 12.32 - - 12.47 - - 13.02 - - 13.17 - - 13.32 - -
Quai de Juillet 12.18|12.21|12.27|12.33 | 12.36 | 12.42 | 12.48 | 12.51 | 12.57 | 13.03 | 13.06 | 13.12 | 13.18 | 13.21 [ 13.27 | 13.33 | 13.36 | 13.42 | 13.48
Saint-Pierre 12.21(12.24{12.30 | 12.36 | 12.39 | 12.45| 12.51 | 12.54 | 13.00 | 13.06 | 13.09 | 13.15| 13.21 | 13.24 | 13.30 | 13.36 | 13.39 | 13.45 | 13.51
Chateau Quatrans 12.23|12.26 12.32|12.38 | 12.41 | 12.47 | 12.53 | 12.56 | 13.02 | 13.08 | 13.11 | 13.17 | 13.23 | 13.26 | 13.32 | 13.38 | 13.41 | 13.47 | 13.53
Université 12.29|12.35 12.44|12.50 12.59 | 13.05 13.14 | 13.20 13.29|13.35 13.44 | 13.50
Calvaire Saint-Pierre 12.34|12.40 12.49 | 12.55 13.04 | 13.10 13.19|13.25 13.34 | 13.40 13.49 | 13.55
Pierre Heuzé = 12.45 = 13.00 = 13.15 = 13.30 = 13.45 = 14.00
Hérouville Saint-Clair - 12.51 - 13.06 - 13.21 - 13.36 - 13.51 - 14.06

CHU 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53

Campus 2 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59

T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2

Jean Vilar 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55

Liberté 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01

Hauts de ’Orne - 13.46 - 14.01 - 14.16 - 1431 - 14.46 - 15.01

Grace de Dieu - 13.50 - 14.05 - 14.20 - 14.35 - 14.50 - 15.05
Poincaré 13.48 | 13.54 14.03 | 14.09 14.18 | 14.24 14.33 | 14.39 14.48 | 14.54 15.03 | 15.09

Gare SNCF 13.55(14.01 14.10 | 14.16 14.25|14.31 14.40 | 14.46 14.55 | 15.01 15.10 | 15.16
Presqu'ile 13.47 = = 14.02 = = 14.17 = = 14.32 = = 14.47 - - 15.02 - - 15.17
Quai de Juillet 13.51(13.57 | 14.03 | 14.06 | 14.12 | 14.18 | 14.21 | 14.27 | 14.33 | 14.36 | 14.42 | 14.48 | 14.51 | 14.57 | 15.03 | 15.06 | 15.12 | 15.18 | 15.21
Saint-Pierre 13.54 | 14.00 | 14.06 | 14.09 | 14.15 | 14.21 | 14.24 | 14.30 | 14.36 | 14.39 | 14.45 | 14.51 | 14.54 | 15.00 | 15.06 | 15.09 | 15.15 | 15.21 | 15.24
Chateau Quatrans 13.56 [ 14.02 | 14.08 | 14.11 | 14.17 | 14.23 | 14.26 | 14.32 | 14.38 | 14.41 | 14.47 | 14.53 | 14.56 | 15.02 | 15.08 | 15.11 | 15.17 | 15.23 | 15.26
Université 13.59 | 14.05 14.14 | 14.20 14.29 | 14.35 14.44 | 14.50 14.59 | 15.05 15.14 | 15.20 15.29
Calvaire Saint-Pierre 14.04 | 14.10 14.19 | 14.25 14.34 | 14.40 14.49 | 14.55 15.04 | 15.10 15.19 | 15.25 15.34
Pierre Heuzé - 14.15 - 14.30 - 14.45 - 15.00 - 15.15 - 15.30 -
Hérouville Saint-Clair - 14.21 - 14.36 - 14.51 - 15.06 - 15.21 - 15.36 -
CHU 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38
Campus 2 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 6 /20



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

by ~ .
CAEN Campus 2 AN [ e e
a c sontaccessivles
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Fleury Hauts de I’Orne Sl el
Horaires valables pour le mercredi 10 septembre 2025
[ 1]
B [ 4] 3 .
0D oD B B m <o
. 5] o o=
\6\&2 \’"*“‘ev R o ,,\S\S'ﬁ m M B 12 @
@0 2 ¥ oV ‘ |
” @ QT o g o o
X o W o \,5’6’“ = i & e Vitar
| A o ev;\"e e‘\e\ﬁ\ e,,\\’o'vq'\e“e =@ I o
6 W 0 (B @ 3
g — 1 —1—1—]— [ 4]

N
@
o

CAEN
Chateau - Quatrans

O
\O' A - ¢C
R

CAEN
Campus 2

MERCREDI i Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2 /

T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1

Jean Vilar 15.10 1525 15.40 1555 16.10 16.25 16.40
Liberté 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
Hauts de ’Orne = 15.16 = 15.31 = 15.46 = 16.01 = 16.16 = 16.31 =
Grace de Dieu - 15.20 - 15.35 - 15.50 - 16.05 - 16.20 - 16.35 -
Poincaré 15.18 | 15.24 15,33 || 15,3 15.48 | 15.54 16.03 | 16.09 16.18 | 16.24 16.33 | 16.39 16.48
Gare SNCF 15.25|15.31 15.40 | 15.46 15.55|16.01 16.10 | 16.16 16.25 | 16.31 16.40 | 16.46 16.55
Presqu'ile = = 1532 - = 1547| - = 16.02 | - = 16.17| - = 16.32 = = 1647 | -
Quai de Juillet 15.27|15.33 | 15.36 | 15.42 | 15.48 | 15.51 | 15.57 | 16.03 | 16.06 | 16.12 | 16.18 | 16.21 | 16.27 | 16.33 | 16.36 | 16.42 | 16.48 | 16.51 | 16.57
Saint-Pierre 15.30 | 15.36 | 15.39 | 15.45 | 15.51 | 15.54 | 16.00 | 16.06 | 16.09 | 16.15 | 16.21 | 16.24 | 16.30 | 16.36 | 16.39 | 16.45 | 16.51 | 16.54 | 17.00
Chateau Quatrans 15.32|15.38 | 15.41 | 15.47 | 15.53 | 15.56 | 16.02 | 16.08 | 16.11 | 16.17 | 16.23 | 16.26 | 16.32 | 16.38 | 16.41 | 16.47 | 16.53 | 16.56 | 17.02
Université 15,85 15.44 | 15.50 15.59 | 16.05 16.14 | 16.20 16.29 | 16.35 16.44 | 16.50 16.59 | 17.05
Calvaire Saint-Pierre 15.40 15.49 | 15.55 16.04 | 16.10 16.19 | 16.25 16.34 | 16.40 16.49 | 16.55 17.04 | 17.10
Pierre Heuzé 11545 = 16.00 = 16.15 = 16.30 = 16.45 = 17.00 = 17.15
Hérouville Saint-Clair 15.51 - 16.06 - 16.21 - 16.36 - 16.51 - 17.06 - 17.21
CHU 15,53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08
Campus 2 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14

T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3

Jean Vilar 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10
Liberté 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16

Hauts de ’Orne 16.46 = 17.01 = 17.16 = 17.31 = 17.46 = 18.01 = 18.16
Grace de Dieu 16.50 - 17.05 - 17.20 - 17.35 - 17.50 - 18.05 - 18.20
Poincaré 16.54 17.03 | 17.09 17.18 | 17.24 17.33|17.39 17.48 | 17.54 18.03 | 18.09 18.18 | 18.24
Gare SNCF 17.01 17.10 [ 17.16 17.25|17.31 17.40 | 17.46 17.55|18.01 18.10 | 18.16 18.25|18.31
Presqu'ile = 17.02| - = 17.17| - = 1732 - = 1747 - = 18.02 | - = 18.17 | - =
Quai de Juillet 17.03|17.06 (17.12|17.18 | 17.21 {17.27 [17.33 | 17.36 | 17.42 | 17.48 | 17.51 | 17.57 | 18.03 | 18.06 | 18.12 | 18.18 | 18.21 | 18.27 | 18.33
Saint-Pierre 17.06 [ 17.09 | 17.15|17.21 [ 17.24|17.30| 17.36 | 17.39 | 17.45| 17.51 | 17.54 | 18.00 | 18.06 | 18.09 | 18.15| 18.21 | 18.24 | 18.30 | 18.36
Chateau Quatrans 17.08|17.1117.17|17.23|17.26 17.3217.38 | 17.41 | 17.47 | 17.53 | 17.56 | 18.02 | 18.08 | 18.11 | 18.17 | 18.23 | 18.26 | 18.32 | 18.38
Université 17.14|17.20 17.29|17.35 17.44 | 17.50 17.59 | 18.05 18.14 | 18.20 18.29 | 18.35
Calvaire Saint-Pierre 17.19|17.25 17.34|17.40 17.49 | 17.55 18.04 | 18.10 18.19|18.25 18.34 | 18.40

Pierre Heuzé = 17.30 = 17.45 = 18.00 = 18.15 = 18.30 = 18.45
Hérouville Saint-Clair - 17.36 - 17.51 - 18.06 - 18.21 - 18.36 - 18.51

CHU 17.23 17.38 17,38 18.08 18.23 18.38

Campus 2 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44

T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3

Jean Vilar 18.25 18.41 18.54 19.16 19.49 20.33
Liberté 18.31 18.47 19.00 19.22 19.55 20.39

Hauts de ’Orne - 1831 - | 18.46 = 19.04 = || AELIE) || 18,32 - |20.03 - 12037
Grace de Dieu - |18.35 - |18.50 - 19.08 - 119.23]19.36 - |20.07 - 12041
Poincaré 18.33 | 18.39 18.49 | 18.54 19.02 | 19.12 19.24 | 19.27 | 19.40 19.57 | 20.11 20.41|20.45
Gare SNCF 18.40 | 18.46 18.56 | 19.01 19.09 [ 19.19 19.31|19.34 | 19.47 20.04 | 20.18 20.48 | 20.52
Presqu'ile 1832 - - |18.48| - - |19.03| - = 19.23| - = = | gss] = - 12027 - =
Quai de Juillet 18.36|18.42 | 18.48 | 18.52 | 18.58 [ 19.03 | 19.07 | 19.11 | 19.21 | 19.27 | 19.33 | 19.36 | 19.49 | 19.59 | 20.06 | 20.20 | 20.31 | 20.50 | 20.54
Saint-Pierre 18.39 | 18.45|18.51 | 18.55 | 19.01 | 19.06 | 19.10 | 19.14 | 19.24 | 19.30 | 19.36 | 19.39 | 19.52 | 20.02 | 20.09 | 20.23 | 20.34 | 20.53 | 20.57
Chateau Quatrans 18.41|18.47|18.53|18.57 | 19.03 [ 19.08 | 19.12 | 19.16 | 19.26 | 19.32 | 19.38 | 19.41 | 19.54 | 20.04 | 20.11 | 20.25| 20.36 | 20.55 | 20.59
Université 18.44 | 18.50 19.00 | 19.06 19.15|19.19 19.35|19.41 20.07|20.14 20.39|20.58
Calvaire Saint-Pierre 18.49 | 18.55 19.05(19.11 19.20|19.24 19.40 | 19.46 20.12{20.19 20.44 | 21.03

Pierre Heuzé - | 19.00 = 19.16 - |19.29 = 19.51 - |20.24 - |21.08
Hérouville Saint-Clair - 19.06 - 19.22 - 1935 - 19.57 - 120.30 - 2114

CHU 18.53 19.09 19.24 19.44 20.16 20.48

Campus 2 18.59 19.15 19.30 19.50 20.22 20.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/20



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

’h ~ .
CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile UTDIBEILD RIS
sont accessibles aux personnes
o 5 Jontaccessip e
CAEN Chateau Quatrans FLEURY Fleury Hauts de ’Orne QTS
Horaires valables pour le mercredi 10 septembre 2025
[ 1]
B (4} 3 e
oo e B8 [10] o
9 o e N - [ e’q;“les
WP g B e 10} B | 2
PSR g'\"‘“\p J | J
aint-Clair N o ’t', aev lean Vilar
| ,\0\\5/5\3: & ce\a“\:ao'oifé\e‘(e e o N
6 S S e T R R ol S 3
g — 1 —1—1—]— 4]
N
/“25“; o e

CAEN
Chateau - Quatrans

WO o "
W O

CAEN
Campus 2

MERCREDI i Direction > HEROUVILLE - St-Clair / CAEN - Campus 2 / CAEN - Chateau Quatrans

T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T3 T1 T2
Jean Vilar 21.01 21.35 22.05 22.37 23.08 0.01
Liberté 21.07 21.41 22.11 22.43 23.14 0.07
Hauts de ’Orne - |21.05 - |21.38 - [22.08 - 2241 - 2313 2344 | -
Grace de Dieu - 21.09 - 21.42 - 22.12 - 22.45 - 23.17 23.48 -
Poincaré 21.09 | 21.13 21.43|21.46 22.13|22.16 22.45 | 22.49 23.16 | 23.21 23.52 | 0.09
Gare SNCF 21.16 | 21.20 21.50 | 21.53 22.20|22.23 22.52 | 22.56 23.23|23.28 23.59 | 0.16
Presqu'ile 21.00| - - 2132 - - |22.05| - - 2234 - - |23.08| - - 2347 - - 0.26
Quai de Juillet 21.04(21.18|21.22 {21.36 | 21.52 | 21.55 | 22.09 | 22.22 | 22.25 | 22.38 | 22.54 | 22.58 | 23.12 | 23.25|23.30 | 23.51 | 0.01 | 0.18 | 0.30
Saint-Pierre 21.07 ({21.21(21.25|21.39|21.55|21.58 |22.12 | 22.25|22.28 | 22.41 | 22.57 | 23.01 | 23.15 | 23.28 | 23.33| 23.54| 0.04 | 0.21 | 0.33
Chateau Quatrans 21.09 (21.23|21.27 | 21.41 | 21.57 | 22.00 | 22.14 | 22.27 | 22.30 | 22.43 | 22.59 | 23.03 | 23.17 | 23.30 | 23.35| 23.56 | 0.06 | 0.23 | 0.35
Université 21.12|21.26 21.44 (22.00 22.17)22.30 22.46 | 23.02 23.20 (23.33 23.59 0.26 | 0.38
Calvaire Saint-Pierre 21.17 (21.31 21.49|22.05 22.22(22.35 22.51 | 23.07 23.25(23.38 0.04 0.31 | 0.43
Pierre Heuzé - 21.36 - 22.10 - 22.40 - 23.12 - 23.43 - 0.36 -
Hérouville Saint-Clair - |21.42 - 2216 - |22.46 - |23.18 - 123.49 - 0.42 -
CHU 21.21 21.53 22.26 22.55 23.29 0.08 0.47
Campus 2 21.27 21.59 22.32 23.01 23.35 0.14 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 8/20





